Ssd Diskler

Uriin

240GB MSI SSD SPATIUM S270 SAT .

FNS

500/400MB/s

500GB MSI SPATIUM M450 NVME M.2 SSD

3600/2300MB/s

500GB SAMSUNG 870 560/5306MB/s EVO MZ-

1TB

IIIIII N

MSI

1TB

1TB

2TB

2TB

2TB

77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

500GB SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-

V8V500BW (Resmi Distribiitdor Garantili)

SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SPATIUM M460 1TB PCIE 4.0 NVME M.2 SSD

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIP1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VIP1TOCW (Resmi
Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
VI9S2TOBW MB (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIP2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

Marka

Msi

Msi

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Msi

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

31,32 USD

74,52 USD

86,40 USD

108,00
usb

129,60
usb

135,00
usb

139,32
usb

221,40
usb

226,80
usb

232,20
usb

270,00
usb

290,52
usb



=0

oy

pEiL]

1TB

2TB

4TB

4TB

4TB

4TB

1TB

1TB

1TB

1TB

2TB

4TB

SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAP1TOBW

SAMSUNG9160 PRO M.2 MZ-VAP2TOBW

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
V9S4TOBW MB (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-VI9P4TOBW

(Resmi Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW
(Resmi Distribitor Garantili)

SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAPATOBW

MSI SSD SPATIUM M450 NVME M.2
3600/3000MB/s

MSI SSD SPATIUM M480 PRO PCIE 4.0 NVME
M.2 7400/6000MB/s

SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1TOBW
SSD (Resmi Distribitoér Garantili)

SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
V8BV1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VIP2TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4TOBW
SSD (Resmi Distribitdér Garantili)

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Msi

Msi

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

10+

5+

322,92
usb

387,72
usb

430,92
usb

448,20
usb

463,32
usb

646,92
usb

106,92
usb

139,32
usb

167,40
usb

171,72
usb

318,60
usb

506,52
usb



